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Sak 1 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent   

 

Sak 2 Informasjon 

Hele kirkerommet er malt av medlemmer av vietnamesisk og polsk gruppe. Vi takker for 

fantastisk innsats. 

Kirken har en lekkasje over St Josef statuen som kommer når det er mye nedbør. Vi har hatt 

fagfolk til å se på det tidligere uten at de klarte å fikse det. Vi bør si fra til Hai Nam i OKB igjen, 

da det kan medføre risiko for større skader. 

Vi har hatt en retrett med p Ole-Martin og har fått mange positive tilbakemeldinger fra fornøyde 

deltakere i menigheten. 

Polsk gruppe har retrett helgen 09.-11. mars med tilreisende polsk prest. 

Vietnamesisk gruppe har retrett i den stille uke. 

 

Sak 3 Status menighetens økonomi 

Finansrådet orienterte om menighetens økonomi. Vi så på utgifter og inntekter hittil i år 

sammenlignet med hittil i 2023. Årsregnskapet for 2023 blir ferdig i begynnelsen av mai. 

Kirkebidrag fra medlemmene går ned og utgiftene har økt. Til sammen betyr det at menigheten 

har kr 631.000 dårligere resultat til nå i år sammenlignet med i fjor. Utgiftsøkningen skyldes i 

stor grad økte rentekostnader, utgifter til reparasjon av ventilasjonsanlegg, økte utgifter til 

fjernvarme, og katekese (men her har vi fått noe tilskudd fra Bonifatiusverk) . Av inntekter så er 

det særlig de faste bidragene (autotrekk) til menigheten og til byggelånet som går ned.  



Vi drøftet ulike tiltak for å øke inntektene og minske utgiftene i menigheten.  

- Vippsnummer og QR-kode på kollektkurven som går rundt i messen. Dette blir ordnet. 

Bedre løsning å ha informasjonen på kurven enn å ha den på plakater i benkeradene. 

- Kirkeverter som går rundt med kollektkurven i messen? Noen motforestillinger mot det, 

så vi gjør ikke det foreløpig. 

- Ordne Vipps slik at gaver som gis til menigheten via Vipps blir registrert og gir 

skattefritak. Ela undersøker dette videre. 

- Vi oppfordrer menighetens medlemmer til å bli faste givere i St Ansgar nytt.  

- Når årsregnskapet for 2023 er klart informerer vi om hovedtall i St Ansgar nytt og på 

nettsiden/Facebook. 

- Finansrådet vil søke OKB om å få dekket noe av gjelden vår. Det er en stor belastning for 

menighetens økonomi å ha det store byggelånet og det begrenser vårt handlingsrom. Vi 

vil derfor be OKB om å betale en del av gjelden slik at ikke den vanskelige økonomiske 

situasjonen fortsetter i uoverskuelig fremtid. Finansrådet sender begrunnet søknad etter 

årsregnskapet er klart i mai. 

 

Sak 4 Ansette ungdomsarbeider i St Ansgar? 

Tidligere har vi hatt en lønnet ungdomsarbeider i menigheten som har hatt ansvar for å drive  

blant annet SAUL. Basert på tidligere erfaring og erfaringer fra andre menigheter tror 

menighetsrådet en lønnet ungdomsarbeider vil kunne bidra til økt deltakelse i ungdomsarbeidet 

og økt stabilitet. En 10% stilling er ønskelig. Jfr forrige sak er menighetens økonomi for 

øyeblikket ikke god nok til at vi har midler til det, men vi drøfter det igjen dersom menigheten 

får ettergitt gjeld av OKB. 

Vi kan også undersøke om dette er noe vi kan få tilskudd til av NUK. 

 

Sak 5 Blomsteravtale med kommunen 

Blomsteravtalen med kommunene hvor de ordner blomster i kurvene ut mot Kirkegata har de 

siste årene blitt dekket av en av menighetens medlemmer. Menigheten vil nå overta ansvaret 

for dette. Ela tar kontakt med kommunens gartneri. 

 

Sak 6 Påskefeiring i St Ansgar  

Påskenatt møtes vi til felles feiring i Kiga etter midnattsmessen. Alle tar med fingermat/snacks 

og menigheten spanderer drikke. 

 

Sak 7 Neste menighetsrådsmøte  



Neste menighetsrådsmøte blir onsdag 15. mai med gammelt og nytt menighetsråd. 

 

Sak 8 Eventuelt 

Oppdatere oversikten over felles aktiviteter i menigheten på nettsiden og Facebook.  

Kristi Himmelfartsdag feirer vi på Stella Maris med felles messe og mat. Alle tar med grillmat og 

eventuelt grill. 

Internasjonal dag er 9. juni. 

 

Ane Ugland Albæk 

Sign. 


